
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 20/DIR - CH/UFFS/2019

O DIRETOR DO  CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria nº
233/GR/UFFS/2018, resolve:

Art.  1º Designar  como  membros  da  Comissão  de  Implementação  de  Ambulatório  para
atendimento emergencial na UFFS, Campus Chapecó, os seguintes servidores:

I – Aline Massaroli, Siape 2419913 (Presidente);
II – Alexandre Miguel Haisi Klita, Siape 2422293;
III – Francieli Brusco da Silva, Siape 2945531;
IV – Julyane Felipette Lima, Siape 2155226
V – Kerli Maria da Cruz, Siape 1947779;
VI – Thais Nascimento Helou, Siape 1482694;
VII – Vander Monteiro da Conceição, Siape 2421913. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 10 de dezembro de 2019.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL
Diretor do Campus Chapecó


